[image: gari-g]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	15.07.2020 г.
п.г.т. Гари

	[bookmark: _GoBack]№ 225

	Об утверждении документации по планировке территории

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки территории для размещения объекта «Карьер № 2 расположенный на участке МН «Сургут-Полоцк» 712 км – 767 км» (приложение 1, 2).
2. Постановление разместить на официальном сайте администрации Гаринского городского округа.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя администрации Гаринского городского округа И.А. Егорычева.

	Глава
Гаринского городского округа

С.Е. Величко

image1.jpeg
‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s